
 تبریک رهبر انقلاب 
به قهرمانان کشتی آزاد و فرنگی

در پی قهرمانی تیم های کشــتی فرنگی و آزاد در 
مسابقات قهرمانی آســیا در بیشکک قرقیزستان، 
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقاب اســامی در 
پیامی از جوانان کشتی گیر قهرمان صمیمانه تشکر 

کردند.
متن پیام رهبر انقاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
از جوانــان قهرمان کشــتی فرنگــی و مدال آوران 
کشــتی آزاد که با توانایــی و اراده ی خود دلهای 

مردم را شاد کردند، صمیمانه متشکرم.
سیدعلی خامنه ای - ۲۹ فروردین ۱۴۰۳

تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگی کشــورمان در 
مســابقات قهرمانی آسیا موفق شدند قهرمانی این 

قاره را به دست آورند.

 با هر که به خاک ما تعدی  کند
 مماشات نخواهیم کرد

فرمانــده نیــروی زمینــی ارتــش گفــت: رژیم 
صهیونیســتی بداند اگر بخواهد دســت از پا خطا 
کند، پاســخ هایی خواهد گرفت که پشیمان کننده 
خواهــد بود و ایران با کســی که به خاکش تعدی  

کند، مماشات نخواهد کرد.
امیر ســرتیپ »کیومرث حیدری« فرمانده نیروی 
زمینی ارتش در حاشــیه مراســم رژه ارتش اظهار 
کرد: نیروی زمینی ســه تغییــر و تحول مهم در 
سال های اخیر در خود داشته است. ابتدا تغییر در 
ساختار کلی نیروی زمینی با تصویب رهبر انقاب 
کــه این نیرو به یک نیروی متحرک و هجومی و با 
واکنش سریع تبدیل شود و اکنون اینچنین نیروی 
زمینــی ای را در اختیار امنیت پایدار کشــور قرار 
داده ایم. وی افزود: نیروی زمینی تسلیحاتی را وارد 
نیرو کرده که اکثریت آن در همین نیرو طراحی و 
توســط وزارت دفاع و با همکاری نیروی زمینی به 
شــکل دارای قابلیت هوشمند و دقیق زن و دورزن 
باشــند. امیر حیدری در خصــوص عملیات وعده 
صادق گفت: نیروهای مســلح مــا مکمل همدیگر 
هســتند و هم افزا عمل می کننــد و به طور قطع 
رژیم صهیونیســتی بداند اگر بخواهد دســت از پا 
خطا کند، پاســخ هایی خواهد گرفت که پشیمان 
کننــده و خرد کننده خواهد بود و ایران با کســی 
که به خاکش تعدی کند، مماشــات نخواهد کرد. 
مــا این را در دفاع مقدس ثابت کردیم و ۸ ســال 
در برابر قدرت های دنیا ایســتادیم و در پایان یک 
وجب خاک هم دست دشمن نماند. فرمانده نیروی 
زمینی ارتش در پایان گفت: رژیم صهیونیستی هم 
بداند نیروهای مســلح ما آماده هستند و منتظرند 
این رژیم دســت از پا خطا کند تا تعجیل در زوال 

آن را انجام دهند.

 جنگنده های سوخو۲۴ ارتش 
در بهترین آمادگی هستند

فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسامی ایران 
گفت: اقدام سپاه پاسداران علیه اسرائیل یک اقدام 
تنبیهی بود و اگر این رژیم بخواهد شــیطنتی کند 
آن زمان با پاسخ ســخت و یورش بزرگ نیروهای 

مسلح مواجه خواهد شد.
امیر خلبان حمید واحــدی فرمانده نیروی هوایی 
ارتش جمهوری اســامی ایران در حاشیه مراسم 
رژه 29 فروردین روز ارتش، اظهار داشــت: نیروی 
هوایــی ارتش جمهوری اســامی ایــران با کمک 
وزارت دفاع، ســتادکل ارتش و ستادکل نیروهای 

مسلح در حال ارتقای سطح تجهیزات خود است.
وی افزود: آمادگی ای که امروز نیروی هوایی ارتش 
در جنگنده ســوخو24 دارد از تمام زمان ها بیشتر 
اســت، همچنین ســایر جنگنده ها نیز از آمادگی 
صددرصدی برخوردار هستند. فرمانده نیروی هوایی 
ارتش با اشاره به عملیات وعده صادق، تصریح کرد: 
همان طور که فرمانده کل ارتــش تأکید کردند اگر 
خطایی از سوی رژیم صهیونیستی انجام شود، قطعاً 
با پاســخ غیر قابل جبران ایران روبه رو خواهند شد 
که این پاســخ تمام نیروهای مسلح از جمله نیروی 
هوایی ارتش را شامل می شود. وی ادامه داد: ما در 
همه زمینه ها ـ چه پوشش هوایی و چه بمب افکن ها 
ـ آمادگــی صددرصد داریم و برای هرگونه عملیات 
آماده ایم. واحدی تأکید کرد: اقدام ســپاه پاسداران 
علیه اسرائیل یک اقدام تنبیهی بود و اگر این رژیم 
بخواهد شــیطنتی کند آن زمان با پاسخ سخت و 

یورش بزرگ نیروهای مسلح مواجه خواهد شد.

عملیات وعده صادق ثابت کرد 
مسلمانان یک حرف می زنند

فرمانــده نیروی دریایی ارتــش تصریح کرد که با 
عملیات وعده صادق به همه ثابت شد که مسلمانان 
در کنار هم یک حرف می زنند و آن حرف حمایت 

از مظلوم و مقابله با ظالم است.
امیر دریادار شــهرام ایرانی در حاشــیه مراسم رژه 
ارتش در جمع خبرنگاران درباره  تغییر موازنه قوا 
در منطقه، اظهار کرد: خیلی وقت است که موازنه 
قــوا در منطقه با وجود نیروی مقاومت تغییر کرده 
اســت. امروز با عملیات وعده صادق به همه ثابت 
شــد که مسلمانان در کنار هم یک حرف می زنند 
و آن حرف حمایت از مظلوم و مقابله با ظالم است.
وی افــزود: با عملیات وعــده صادق به همه جهان 
ثابت شد که چگونه قدرت واقعی با قدرت پوشالی  
در صحنه عمل می کند. ادامه این روند ان شــاءالله 
اینگونه است که  دولت های منطقه خواست مردم 
خود را انجام دهند و این دولت ها بیدار می شوند و 
متوجه می شوند که ملت های خود چه می خواهند.

اخبار
گـروه سیاسـی - امیـن ملکیـان   رژه امسـال ارتـش 
جمهـوری اسـامی ایـران پـس از انجـام عملیـات وعـده 
صـادق پیامـی متفاوت برای دشـمنان داشـت؛ حواسـتان 

را جمـع کنیـد!
بـاز هـم 29 فروردیـن مـاه از راه رسـید و ماننـد هر سـال 
در  ایـران  اسـامی  جمهـوری  ارتـش  گانـه   4 نیروهـای 
سراسـر کشـور اقتدار خـود را در دریـا، زمین و آسـمان با 
نمایـش تجهیـزات مختلـف به ره کشـیدند امـا روز ارتش 

1403 بـا تمامـی سـالروزهای قبلـی فـرق مهم داشـت.
ماجـرا بـه 5 روز قبـل بازمی گـردد یعنـی 25 فروردین ماه، 
وقتـی سـپاه پاسـداران انقـاب اسـامی دقایق کمـی باقی 
مانـده بـه پایـان و ورویـد بـه 26 فروردیـن عملیـات »وعده 
صـادق« را بـرای تنبیـه رژیـم صهیونیسـتی اجـرا کـرد و 
ارتـش جمهوری اسـامی ایران هم پشـتیبان عملیـات بود، 
پاسـخی که رکوردهـای جذابی را برای ایران به دسـت آورد 
و در 73 سـال گذشـته بـی سـابقه بـود، موضوعی کـه مورد 
تاکیـد رئیـس جمهـور هـم قـرار گرفـت، حجت الاسـام و 
المسـلمین رئیسـی که به همراه فرماندهان نیروهای مسلح 
و وابسـتگان نظامـی خارجی میهمان ارتـش در تهران بودند 
گفـت: اقتـداری که سـپاه و ارتـش در عملیات وعـده صادق 
آفریدنـد و کاری کردنـد کـه بـه فرمـوده فرمانـده کل قـوا، 
رژیم صهیونیسـتی تنبیه شـد، این عملیات دقیق و حسـاب 
شـده بـود و اعامـی بـود بـه همـه جهـان و قدرت هـای به 
ظاهـر مجهـز، بـه آمریـکا و حامیـان رژیم صهیونیسـتی که 
ایـران در صحنه اسـت و نیروهای مسـلح ما آمـاده و منتظر 

فرمـان فرمانده کل قوا هسـتند.
حـالا نیروهـای 4 گانـه ارتـش از روز عملیـات تاکنـون در 
آمـاده بـاش صددرصدی هسـتند تا در صورت هـر اقدامی 
از طرف رژیم تروریسـتی اسـرائیل نه تنها پاسـخی محکم 
بـه آنهـا بدهنـد بلکه آتـش بر سـر این رژیم کـودک کش 

بریزنـد و رژه امسـال ارتـش هـم بیانگر ایـن مهم بود.

صلابت ارتش با تجهیزات فوق پیشرفته
میهمانـان خارجـی رژه امسـال ارتـش جمهوری اسـامی 
ایـران بـا توجـه بـه انجـام عملیـات وعـده صـادق توجـه 
مراسـم  در  درآمـده  نمایـش  بـه  تجهیـزات  بـه  بالایـی 
داشـتند تـا ببیننـد جمهـوری اسـامی ایـران آنگونـه که 
بیـان مـی کنـد قـادر اسـت حملـه احتمالـی اسـرائیل را 
پاسـخ دهـد یـا نـه و ارتشـیان قهرمـان هـم چـه خـوب 

اقتـدار خـود را بـه نمایـش گذاشـتند.
در ابتـدای رژه امسـال ماننـد ادوار گذشـته نفـرات پیـاده 
مقابـل  از  پدافنـد  و  زمینـی  دریایـی،  هوایـی،  نیروهـای 

جایـگاه رژه رفتند و سـپس نوبت به یـگان های خودرویی 
رسـید؛ خودروهایـی کـه حامل انـواع توپ ها، موشـک ها، 

شـناورها و پهپادهـا بود.
چـون  تانک هایـی  رژه  بـا  ادوات  و  تجهیـزات  نمایـش 
نسـل سـوم ذوالفقـار شـروع شـد و در ادامه انـواع نفربرها 
و خودروهـای تاکتیکـی از مقابـل جایـگاه عبـور کردنـد، 
بخـش دیگر هـم نمایش انـواع تیربارها و سـاح های تک 
تیرانـداز سـوار بر خودروهای ارس و سـفیر بـود؛ تجهیزات 
پزشـکی و مقابلـه بـا حمـات شـیمیایی و میکروبـی هـم 
ماننـد هـر سـال در رژه دیـده می شـد، حتی شـناورهای 
تنـدرو نداجـا هـم امسـال نشـان دهنـده بخشـی از تـوان 
دریایـی نداجـا بـود امـا نـگاه همـه امسـال بـه دو بخـش 
ویـژه معطـوف شـده بـود، بـا توجـه بـه اتفاقات چنـد روز 
گذشـته نـگاه همـه بـه پهپادهـا و تـوان نیـروی پدافنـد 

هوایـی بـود کـه چـه تجهیزاتـی را بـا خـود آورده اند.
ارتـش جمهـوری اسـامی ایـران در همـه نیروهـای خود 
پرنده هـای  انـواع  نیروهـا  تمـام  و  دارد  پهپـادی  واحـد 
بـدون سرنشـین خـود را بـرای رژه امسـال آورده بودند از 

نسـل های قدیمـی ماننـد ابابیـل 2 و سـفیر تـا پهپادهای 
جدیدتـری که در طول یکسـال گذشـته به نـاوگان هوایی 
ارتـش ملحـق شـدند ماننـد پهپـاد کمـان 22، مهاجر 6 و 

ابابیـل 5 ارتقـا یافته.
نیروهـای ارتـش امسـال ثابـت کردند بـا پرنده هـای بدون 
طرفـی  از  سرنشـین  بـا  پرنده هـای  کنـار  در  سرنشـین 
کمربنـد محکمـی بـرای حفاظـت از آسـمان ایـران ایجاد 
کردنـد و از طـرف دیگـر پهپادهـای انتحـاری ایـران چون 
آرش، کـرار و کیـان هـم ماننـد تیـری مهلـک از آسـمان 
بـر سـر اهـداف فـرود خواهنـد آمد آن هـم به شـکلی که 
دشـمن حتی متوجـه آنها هم نشـود. در بخـش تجهیزات 
پدافنـدی هـم نیـروی پدافنـد هوایـی ارتـش جـدای از 
نمایـش دسـتاوردهایی چـون پهپـاد کـرار کـه موشـک 
پدافنـدی بـرد کوتـاه »مجیـد« برای انهـدام انـواع اهداف 
هوایـی طراحـی شـده، سـامانه هـای مختلـف خـود را بـه 
نمایـش گذاشـت تا نشـان دهـد در صورت هرگونـه تجاوز 
احتمالـی بـه خاک میهن اسـامی آمـاده پاسـخ و نابودی 
اهـداف در شـکلی وسـیع و در برُد و ارتفاع مختلف اسـت.

جوانـان ایرانـی در نیـروی پدافنـد هوایـی امسـال انـواع 
رادارهـای خـود ماننـد کاشـف، مطلـع الفجـر و کاوش که 
قابلـت کشـف، رهگیـری و درگیـری بـا انـواع تجهیـزات 
حتـی پنهانکارهـا را دارد بـه نمایـش درآوردنـد این یعنی 
حتـی »اف 35 « اسـرائیل هـم از دیـد چشـمان ایران دور 
نیسـت؛ هـر چنـد کـه نیروهـای پدافنـدی ایـران پیش از 
ایـن بـا رهگیـری » اف 22 « فـوق پنهانـکار در خلیـج 

فـارس اقتـدار خـود را بـه جهانیـان نشـان دادند.
نیـروی پدافنـد هوایی از سـوی دیگر سـامانه های مختلف 
پدافنـد موشـکی خـود را هـم آورده بـود ماننـد سـامانه 
»مجید2«کـه سـامانه دفـاع موشـکی بـرد کوتـاه و نمونه 
ارتقـا یافتـه سـامانه مجیـد 1  اسـت، حتـی اس 200 و 
اس 300 هـم در این رژه حضور داشـت اما گل سـر سـبد 
تمام سـامانه هـای پدافندی رژه امسـال غول تمـام ایرانی 
»بـاور 373« بـود، سـامانه ای بـرد بلنـد بـا موشـک های 
مهیـب کـه قاتـل هـر پرنده ای در آسـمان اسـت و بـا باور 

جوانـان ایرانـی سـاخته و ارتقـا پیدا کرده اسـت.

نمایش گوشه ای از توانمندی ها 
عملیـات »وعده صـادق« و تنوع تجهیـزات آن به دنیا ثابت 
کـرد ایـن کـه ایـران طیـف وسـیعی از ادوات نظامـی را در 
اختیـار دارد وایـن که فرماندهان نیروهای مسـلح همیشـه 
در رژه هـای 29 فروردیـن و 31 شـهریور حـرف از تنـوع 
تجهیزاتـی مـی زننـد و مـی گوینـد تجهیزاتی وجـود دارد 
کـه دشـمن هنوز از آنها بی خبر اسـت یک حقیقت اسـت.

امیـر سرلشـکر عبدالرحیـم موسـوی فرمانـده کل ارتـش 
جمهـوری اسـامی ایـران در حاشـیه رژه بـه ایـن موضوع 
اشـاره کـرد و گفـت: در حـال حاضـر مـا در یـک حالـت 
آمادگـی بـرای مقابله با شـرارت هـای احتمالی هسـتیم و 
آنچـه کـه در سراسـر کشـور بـه نمایـش گذاشـتیم بخش 
کوچکـی از توانمندی هـا بـود و آن بخـش از تجهیـزات 
کـه در حالـت آمـاده بـاش اسـت در رژه حضـور نداشـت؛ 
ایـن روزهـا همـه نیروهای ما در سـنگرهای دفاعـی آماده 
هسـتند تـا در برابـر اقدام اختمالی دشـمن، اقـدام متقابل 
کننـد و در آمادگـی کامل هسـتیم تا مأموریـت خود را به 

خوبـی انجـام دهیم.
نیروهـای مسـلح جمهوری اسـامی ایران برخـاف دوران 
گذشـته کـه هیچ اختیـاری از خود نداشـت در حال حاضر 
نـه تنهـا امنیـت کشـور بلکـه بـه گفته سـران بسـیاری از 
کشـورها ضامنـی بـرای امنیـت کل منطقـه غـرب آسـیا 
اسـت و ایـن را مـی تـوان در چنـد عملیات گذشـته مانند 

وعـده صـادق و عین الاسـعد دید.
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گزارش

اعضای دولت در حلقه خبرنگاران

وزیر نفت:امسال در رشد تولید 
نفت و گاز رکورد می زنیم

اعضای کابینه ســیزدهم در حاشیه جلسه هیات دولت با 
حضور در جمع خبرنگاران به پرسش های آنها پاسخ دادند.
محمد اسامی رئیس ســازمان انرژی اتمی درباره ادعای 
رافائل گروســی رئیس ســازمان بین المللی انرژی اتمی 
مبنی بر اینکه برنامه هســته ای ایران ابهــام دارد، گفت: 
جمهوری اسامی طبق بندهای 26 و 36 برجام به تعهدات 
خود عمل می کند ولی رافائل گروسی در صحبت های اخیر 
گفته است ایران نسبت به غنی سازی بالا اقدام می کند اما 
باید تاکید کنیم این به معنای برخورداری ایران از ســاح 
هســته ای نیست. آقای گروسی به حضور بازرسان سازمان 
بین المللی انرژی اتمی در ایران و تعامات خوب بین ایران 
و آژانس هم اشــاره کرده اســت. او در آینده به ایران سفر 

خواهد کرد و تنظیمات دوطرف به روز خواهد شد.
عزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی و گردشــگری نیز 
خــروج ایران از شــورای بین المللی محوطه هــا و بناهای 
تاریخــی را تکذیب کرد و توضیح داد: ایکوموس شــورای 

بین المللی محوطه ها و بناهای تاریخی است و اخبار منتشر 
شــده مبنی بر اینکه ایران از ایکوموس و ایکوم خارج شده 
است تکذیب می شــود. وی تاکید کرد: در دولت سیزدهم 
فعالیت های بین المللی در حوزه میراث فرهنگی به مراتب 

بیشتر دنبال شده است.
صولــت مرتضوی وزیــر کار و رفاه اجتماعی اســتقبال از 
کالابرگ الکترونیکی را خصوصاً در دهک های پایین، بالای 
90 درصــد توصیف کرد و افزود: پیش بینی می شــود در 

مرحله سوم این طرح به حدود 95 درصد برسد.
ســپهر خلجی رییس شورای اطاع رسانی دولت در پاسخ 
به پرسشی درباره انتشار شایعاتی از تغییر در تیم اقتصادی 
دولــت، اظهار کرد: اتفاقات خوبــی در اقتصاد رقم خورده 
و رشــد اقتصادی افزایش یافته اســت. کاهش بیکاری را 
داشــتیم، کنترل و کاهش حجم نقدینگی را تجربه کردیم 
که همــه محصول تاش های تیم اقتصادی دولت اســت. 
شــاید برخی چندان دوست ندارند این اتفاقات رخ دهد و 
شایعاتی می سازند اما قرار نیست تغییری در نیم اقتصادی 

دولت ایجاد شود.
عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فن آوری اطاعات با اعام 
اینکه ماهواره های متعددی در حال ساخت و ماهواره هایی 
آمــاده پرتاب داریم، گفت: ســعی می کنیــم ماهواره های 
متعددی را به شــکل سنجشی داشــته باشیم؛ یعنی چند 

ماهواره تصویربرداری در فضای کشور داشته باشیم.
علیرضا زاکانی شــهردار تهران با اشــاره به واردات واگن 
مترو از چین در ســالجاری، گفت: کارفرمای واردات مترو 
برای 2000 واگن وزارت کشــور بود. برای واردات 1071 
دستگاه طی دو قرارداد زحمت های اولیه کشیده شده بود، 
امــا اختاف نظرهایی برای واردات از چین به وجود آمد و 
اعتراض رییس شورای شهر هم به رعایت نشدن زمان 10 
روزه تعیین شــده در قرارداد بود کــه اختاف نظرها رفع 
شــده و واگن ها در سالجاری وارد کشــور می شود. وی با 
اشاره به نصب دوربین بر روی البسه حریم بان ها، ادامه داد: 
این اقدام در جهت سامان یافتن و ایجاد شرایط، امری کلی 

است تا دستگاه های مسوول بتوانند ثبت و ضبط کنند.
شــهردار تهران همچنین از واگذاری فروشگاه شهروند از 
طریق بورس خبر داد و گفت: بناست که این چنین شود، 

اما هنوز این اتفاق نیفتاده است.
جواد اوجی وزیر نفت از تاش این وزارتخانه از ثبت رکورد 
تولید نفت طی ســال جاری خبر داد و افزود: سال گذشته 
رشــد تولید نفت و گاز بالای 20 درصد بود و فرآورده های 
نفتی و محصولات پتروشــیمی هم رشــد تولید داشتند. 
برنامه ریزی کردیم، هم برای ســرمایه گذاری جدید و هم 
پروژه هــای نیمه تمام باقیمانده تا در ســال 1403 جهش 

خوبی در رشد تولید داشته باشیم.

وی تاکید کرد: امســال هم تاش می کنیم حتی بالاتر از 
20 درصد سال گذشته رکورد بزنیم.

همچنین محمد مهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اســامی با اشاره به برنامه وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی 
برای کاهــش قیمت بلیط کنســرت ها، تصریــح کرد: با 
همکاری خوب تهیــه کنندگان اجراهای صحنه و معاونت 
هنری وزارتخانه، کنترل و نظارت قوی تر می شود تا قیمت 
بلیط این مراســم ها به زیر یک میلیــون تومان و حداکثر 
900 هزار تومان کاهش یابد. اسماعیلی همچنین با تشکر 
از بانــک مرکــزی و وزارت اقتصاد، گفــت: تخصیص ارز 
مبادله ای حجاج خانه خدا انجام شــد و ان شاءالله 90 هزار 

زائر از اواخر اردیبهشت ماه به حج اعزام می شوند.
علی بهادری جهرمی ســخنگوی دولت بــا اعام اینکه با 
رأی هیــأت دولت، تعرفه واردات و صادرات کلیه کالاها به 
تصویب رســید و بزودی اباغ خواهد شد، گفت: سعی شد 
در این تعرفه هــا، جهت گیری در حمایت از کنترل قیمت 

اقام مورد مصرف مردم و حمایت از تولید داخل باشد.
وی افزود: دولت برای حمایت از تأمین کالاهای اساســی 
مالیات ارزش افــزوده و هم چنین حقوق گمرکی کالاهای 
اساســی، اقام دارویی، مواد اولیه تأمین دارو و نهاده های 
دامــی را به 1 درصد کاهش داد و ایــن کاهش از ابتدای 

فروردین اعمال خواهد شد.

رییس جمهور تصریح کرد که کوچک ترین تعرضی از سوی رژیم صهیونیستی به 
خاک ایران به برخوردی سهمگین و شدید با آنها منجر خواهد شد.

سید ابراهیم رئیسی دیروز در مراسم رژه ارتش جمهوری اسامی ایران با تبریک 
روز ارتــش، اظهــار کرد: ارتش در کنار ملت قرار گرفتــه و برای دفاع از وطن و 
تمامیت ارضی و ارزش های انقاب اســامی اقدام مــی کند. ارتش ما خود را از 
ســایر ارتش هــای دنیا ممتاز کرده با ویژگی عقیده و ایمــان به خدا و اتکال به 

قدرت الهی.
وی ادامه داد: ارتش ما ارتش با مهارت و آموزش دیده است. اطاعات نظامی اش 
به روز اســت و این مهارت ارتش ما را ممتاز کرده است. ارتش مجهز به نوآوری 
ها و فناوری های به روز اســت. تجهیزاتی که تا قبل انقاب اســامی به دست 
کشــورهای دیگر باید نگهداری می شد، امروز به دست توانای نیروهای مسلح و 
ارتش ما به روز می شــود. اســتقال فنی، صنعتی، نظامی و بومی در کشور به 

برکت تاش جوانان ما در ارتش، سپاه و نیروهای مسلح پیدا شده است.
رئیس جمهور افزود: ساخت جنگنده ها، شناورهای سطحی و زیرسطحی، تانک ها 
و خودروهای زرهی، ســامانه های هوشمند قدرت نظامی ما را نه فقط در منطقه 
بلکــه در جهان می تواند به عنوان قدرت برتر مطرح کند. این اقتدار نه عاریه ای 

بلکه بومی است. این اقتدار، اقتدار ملت بزرگ ایران است.
رییسی ادامه داد: ارتش مجهز و به روز، سپاه مقتدر و نیروهای مسلح ما پشتوانه 

اقتدار کشور هستند. نیروهای منطقه می توانند به نیروهای مسلح ما اتکا کنند.
وی با اشــاره به انسجام ارتش، سپاه، بسیج، فراجا و مردم، گفت: نیروهای مسلح 
از مــردم و در کنار مردم هســتند و در کرونا و بایــای طبیعی در کنار مردم و 
غمخــوار مردم بودند، لذا در دل و جان مردم هســتند. دفــاع از مردم و وطن و 
انقاب اسامی و ایستادگی در مقابل گروه های تروریستی و حفاظت از مرزهای 
کشور از ویژگی های نیروهای مسلح ماست. مردم منطقه و دنیا به نقش نیروهای 

مسلح ما واقف هستند.
رئیسی خاطرنشان کرد:»طوفان الاقصی« و»وعده صادق« هیمنه اسرائیل را فرو 
ریخــت و ثابت کرد قدرت آنها، تار عنکبوتی اســت. اقتداری که ســپاه و ارتش 
آفریدند و کاری کردند که به فرموده فرمانده کل قوا، رژیم صهیونیســتی تنبیه 
شــد. این عملیات دقیق و حساب شده بود و اعامی بود به همه جهان و قدرت 
های به ظاهر مجهز، به آمریکا و حامیان رژیم صهیونیســتی که ایران در صحنه 

است و نیروهای مسلح ما آماده و منتظر فرمان فرماوه کل قوا هستند.
وی افــزود: وعده صادق اقدامی محــدود و نه فراگیر بود. اگر قــرار بود اقدامی 
گسترده باشــد، می دیدند چیزی از رژیم صهیونیستی باقی نمی ماند، ولی قرار 
بود اقدام محدود باشــد، تنبیهی برای رژیم صهیونیســتی باشد و با مراکزی که 
علیه ما اقدام شــده بود، برخورد شــود. اگر کوچک ترین تعرضی از سوی رژیم 
صهیونیستی به خاک ما انجام شود، به برخوردی سهمگین و شدید با آنها منجر 

خواهد شد.
وی همچنین گفت: در ادبیات آمریکایی ها سخن از گزینه نظامی روی میز نیست 
و این به خاطر اقتدار نیروهای مســلح ایران اســت. شکست رژیم صهیونیستی، 
شکســت اطاعاتی، امنیتی، نظامی بود، اما بالاتر از این ها شکست راهبردی بود. 
برخی کشــورها دنبال عادی ســازی روابط با رژیم صهیونیستی بودند، اما الان 
پیش ملت های خود ســرافکنده هســتند و این شکست راهبردی برای آن رژیم 
بود. مردم ایران و بســیاری از مردم دنیا در روز قدس، دفاع از مردم فلســطین و 

مقاومت را در برابر راهبرد تسلیم و سازش فریاد زدند.
رئیسی افزود: به کشورهای منطقه عرض می کنم که  نیروهای نظامی ما امنیت 
ســاز، صلح آفرین و موجب اقتدار برای منطقه  و کاما قابل اتکا هســتند و این 
کشــورها به جای ارتباط با رژیم صهیونیســتی به داشــته های خود و نیروهای 
مسلمان و ارتش و سپاه ما اتکا کنید. نیازی به نیروهای بیگانه در منطقه نیست.

رئیس جمهور در رژه روز ارتش:

 کوچک ترین تعرض اسرائیل 
به برخورد سهمگین ایران منجر می شود

فرمانده کل ارتش گفت: هر تجاوزی که به منافع کشــور صورت گیرد، با پاســخ 
محکم و پشــیمان کننده ای رو به رو خواهد شــد و اگر دشمنان اقدامی کنند با 

تجهیزات مهلک تری پاسخ خواهیم داد.
امیر سرلشــکر عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسامی ایران در 
حاشــیه رژه 29 فروردین و در جمع خبرنگاران، گفت: در حال حاضر ما در یک 
حالت آمادگی برای مقابله با شــرارت های احتمالی هســتیم و آنچه در سراسر 
کشــور امروز به نمایش گذاشتیم، بخش کوچکی از توانمندی ها بود و آن بخشی 

از تجهیزات که در حالت آماده باش هستند، در رژه حضور نداشتند.

فرمانده کل ارتش افزود: آنچه شــما امروز دیدید، گوشــه ای از قدرت نیروهای 
مســلح برای دفاع از آرمان های کشور و ملت بود. هر تجاوزی که به منافع کشور 
صورت گیرد با پاســخ محکم و پشــیمان کننده ای رو به رو خواهد شــد و اگر 

دشمنان اقدامی کنند با تجهیزات مهلک تری پاسخ خواهیم داد.

وی درباره آمادگی نیروهای مســلح، گفت: نیروهای مســلح معمولاً با توجه به 
دشمنانی که کشــور دارد در آمادگی همیشــگی قرار دارند تا مأموریت ها را به 
بهترین نحو اجرا می کنند، همه می دانند که دشــمنان ما چگونه پیشــرفت های 
نیروهای مســلح ایران را رصد می کنند و به همین خاطر مدت ها زیادی است که 

رجزخوانی گزینه نظامی را کنار گذاشتند و به حرف های جدیدی روی آوردند.
فرمانده کل ارتش در پایان گفت: این روزها همه نیروهای ما در سنگرهای دفاعی 
آماده هســتند تا در برابر احتمالی اقدام متقابل کنند و در آمادگی کامل هستیم 

تا مأموریت خود را به خوبی انجام دهیم.

امیر موسوی از آمادگی کامل ارتش خبر داد:

تجهیزات مهلک تر برای پاسخ به دشمن

رژه مقتدرانه ارتش 

کابوس ناتمام اسرائیل


